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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej.
Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski



 

XII  Niedziela  Zwykła - 20.06.2021 r.

1. Dzisiaj przed kościołem zbiórka na remont katedry i naszego Wyższego Seminarium
Duchownego w Pelplinie

2. W czwartek przypada uroczystość Narodzenia Św.  Jana Chrzciciela. W tym, dniu będą 2
Msze święte o godz.10.00 i 18.00. Zapraszam na wspólną modlitwę i zachęcam do
zachowania świątecznego charakteru tego dnia.

3. W piątek kończy się kolejny rok szkolny i katechetyczny. Wszystkim, którzy chcą
podziękować Panu Bogu za ten miniony rok zapraszam w piątek na Mszę świętą na
godz.8.00, w czasie której pomodlimy się za wszystkich uczniów i pracowników naszej
szkoły. Po Mszy świętej zakończenie roku szkolnego w szkole. Okazja do spowiedzi dla dzieci
i młodzieży od poniedziałku do czwartku codziennie pół godziny przed wieczorną Mszą
świętą.

4. Przypominam, że na mocy decyzji Konferencji Episkopatu Polski nie obowiązuje już
dyspensa od uczestnictwa we Mszy świętej niedzielnej a tym samym znowu obowiązuje
wszystkich wiernych przykazanie „pamiętaj abyś dzień święty święcił”. Niedzielna Msza
świeta i radiowa zarezerwowana jest tylko dla osób chorych i starszych niemogących przyjść
do kościoła.

5. Bardzo dziękuję osobom dbającym o kwiaty przy Grocie Matki Bożej i przy krzyżu
misyjnym szczególnie pani Marii Podiasek, panu Franciszkowi Jankowskiemu i pani
Jadwidze Senger. Bóg zapłać.

6. Parafia św. Michała Archanioła w Rekownicy i Klub GAZETA POLSKA w dniach 8 - 12
września br. w cenie 700 zł od osoby organizują autokarową pielgrzymkę szlakiem Prymasa
Tysiąclecia. Zwieńczeniem pielgrzymki będzie uczestnictwo w beatyfikacji kard. Stefana
Wyszyńskiego i matki Róży Czackiej. Dla osób zainteresowanych szczegóły podane są na
stronie parafii Rekownica.

 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 21.06.2021 r.

Godz. 18.00   P/ + Janinę  Peplińską- 1 z 4 intencja od Dębowej i Lipowej

                       K/ o radość nieba dla brata Jana, szwagierki Barbary i Zdzisława

                                             

Wtorek   22.06.2021r.

 Godz. 18.00 P/ ++ mamę Hildegardę Nakielską ze wspomnieniem dziadków z obojga stron i
wujka Mariana                                                                     



                      K/ + Annę Męczykowską – 5 intencja od Osiedlowej 4

                                              

Środa 23.06.2021 r.

Godz. 18.00  P/+ Jana Worzała – intencja z okazji imienin i Dnia Ojca

                                      

CZWARTEK  24.06.2021 r.

Godz. 10.00   P/  z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o błogosławieństwo Boże,
łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla  Matek z VII Róży Matek i ich rodzin

Godz. 18.00   P/ ++ rodziców, teściów Jana i Rozalię Duzowskich

                       K/ ++ rodziców Paulinę i Franciszka Pellowskich, braci Andrzeja, Stanisława i
Zbigniewa Matysiaka

 

PIĄTEK 25.06.2021 r  

Godz. 8.00     P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski całym roku szkolnym z prośbą o
błogosławieństwo Boże, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej na czas wakacji dla uczniów
naszej szkoły

Godz. 18.00   P/ + Annę Męczykowską – intencja od Róż Matek                                

                       K/ ++ rodziców Klemensa i Gertrudę, chrzestnych Annę i Jana, o   Miłosierdzie
Boże dla Krzysztofa 

 

Sobota 26.06. 2021 r.

Godz. 18.00   P/ + Janinę Peplińską – intencja od Róż Matek

                       K/ + syna i brata Mateusza Tysarczyka – intencja z okazji 36 urodzin

 

Niedziela 27.06.2021 r

Godz. 8.30      P/ ++ teściową Jadwigę ze wspomnieniem teścia Kazimierza

Godz. 11.00    P/ o radość nieba dla + Stanisława w 2 rocznicę śmierci

                        K/ ++ rodziców Bolesławę i Józefa, chrzestnych Jadwigę i Tomasza oraz dusze w
czyśćcu cierpiące



Godz. 16.00    P/ ++ rodziców Romana, Pelagię Zaborowskich, Teresę, Stanisława, Helenę i
Jacka

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY

Źródło: parafialubiana.pl

Źródło: www.parafialubiana.pl


